
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2025 
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2025 

 
 

Processo Administrativo: 007/2025. Contrato: 154/2025. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CENTRAL. Contratado: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 40.061.199/0001-82 Objeto: Aquisição de materiais de 

limpeza, utensílios e descartáveis para atender as demandas das Secretarias Municipais 

do Município de Central/ Ba. Data da Assinatura: 11/06/2025. Vigência:  12 meses, valor 

global de R$ 191,95 ( Cento e noventa e um reais e noventa e cinco centavos     ) referente 

ao lote 29 Unidades: 1101,1102, 601, 1001,1002, 1201, 1202 Ação: 2032, 2030, 2055, 

2084, 2031, 2008, 2112, 2062, 2067, 2014, 2045, 2087; Elemento: 33903000 Fontes: 1-

500-1002,   e 1.600.0000, 1-500-0000, 1-500-1001, 1-540-0000, 1-569-0000, 1-500-000 

Fundamentação Legal: artigo 28, inciso I da Lei Federal 14.133/2021. Data 11 de junho 

2025 


		2025-06-12T12:35:40-0300




